
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2013 r.

Poz. 1000

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 15 lipca 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej  
oraz sporządzania planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 474) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finan-
sowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 223, poz. 1780) w § 7 w ust. 1 i 3 
oraz w § 8 w ust. 1 użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy „sejmik województwa” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 
liczbie i przypadku wyrazami „zarząd województwa”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. J. Cichoń

1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248,  
poz. 1481).


		2013-08-30T14:47:51+0200
	Grzegorz Paczowski


		2013-08-30T14:48:24+0200




